ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 июля  2022 года                 с. Летняя Ставка			      № 565

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению   управлением образования администрации Туркменского муниципального  округа  Ставропольского края государственной  услуги  «Предоставление детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, воспитывающимся в приемных семьях, путевок в оздоровительные лагеря, санаторно-курортные организации при наличии медицинских показаний, а также оплаты проезда к месту лечения и обратно», утвержденный постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 07 июня 2021 года № 500

	 На основании Протеста № 21-25-2022 от 13.05.2022 года на положение Административного регламента по предоставлению управлением образования администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей , воспитывающимся в приемных семьях, путевок в оздоровительные лагеря, санаторно-курортные организации при наличии медицинских показаний, а также оплаты проезда к месту лечения и обратно, администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Внести в административный регламент по предоставлению   управлением образования администрации Туркменского муниципального  округа  Ставропольского края государственной  услуги  «Предоставление детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, воспитывающимся в приемных семьях, путевок в оздоровительные лагеря, санаторно-курортные организации при наличии медицинских показаний, а также оплаты проезда к месту лечения и обратно», утвержденный постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 07 июня 2021 года № 500», изменения согласно приложению.
	         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

Глава Туркменского муниципального
округа Ставропольского края                                                        Г.В.Ефимов
                                                              Приложение
                                                              к постановлению администрации
                                                                   Туркменского муниципального округа
                                                              Ставропольского края
                                                              от 05 июля 2022 года № 565

Изменения,
которые вносятся в административный регламент предоставления управлением образования администрации Туркменского муниципального округа  Ставропольского края государственной  услуги  "Предоставление детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, воспитывающимся в приемных семьях, путевок в оздоровительные лагеря, санаторно-курортные организации при наличии медицинских показаний, а также оплаты проезда к месту лечения и обратно "

1. В разделе II «Стандарт предоставления государственной услуги»:
1.1. В подпункте 2) пункта 2.7 после слова «отчества» дополнить словами «…при наличии…».

2. В разделе III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»:
2.1. Пункт 3.3.4 дополнить абзацем следующего содержания:
«Уведомление об отрицательном ответе на заявку предоставления государственной услуги направляется заявителю в течение трех рабочих дней».

3. В приложении 2 к Административному регламенту после слов «…(фамилия, имя, отчество…» добавить слова «… при наличии…».

Первый заместитель главы администрации
Туркменского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.А.Тур